

Ergemann & Munch Holding ApS
Industrivej 5, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 33 21 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Rasmus Bay Ergemann Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ergemann & Munch Holding ApS Industrivej 5 6640 Lunderskov CVR-nr.: 39 33 21 24 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Rasmus Bay Ergemann Nielsen Niels Munch Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Ergemann & Munch ApS, Industrivej 5, 6640 Lunderskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at besidde kapitalandele i Ergemann & Munch ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.703 kr. mod 128.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 567.210 kr. mod 485.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	223.703	128.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.381	-95.470
Driftsresultat	72.322	32.718
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	555.717	499.931
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.194	-50.143
Resultat før skat	570.845	482.506
Skat af årets resultat	-3.635	3.177
Årets resultat	567.210	485.683
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-134.283	499.931
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	587.093	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.248
Disponeret i alt	567.210	485.683

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.533.000	2.600.514
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	472.517	410.229
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.005.517</u>	<u>3.010.743</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	745.855	880.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.855</u>	<u>880.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.751.372</u>	<u>3.890.881</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.069
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	151.954	140.800
Andre tilgodehavender	30.141	102.204
Tilgodehavender i alt	<u>182.095</u>	<u>271.073</u>
Likvide beholdninger	92.198	34.206
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.293</u>	<u>305.279</u>
Aktiver i alt	<u>4.025.665</u>	<u>4.196.160</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	695.854	830.137
	Overført resultat	562.023	-25.070
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	Egenkapital i alt	<u>1.422.277</u>	<u>855.067</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.230	23.927
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.230</u>	<u>23.927</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.690.025	1.745.570
	Deposita	22.578	22.578
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.712.603</u>	<u>1.768.148</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	55.329	52.139
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	17.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.914	7.958
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.574	682.533
	Selskabsskat	5.286	32.696
	Anden gæld	763.452	755.892
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>854.555</u>	<u>1.549.018</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.567.158</u>	<u>3.317.166</u>
	 Passiver i alt	 <u>4.025.665</u>	 <u>4.196.160</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	330.206	-10.822	0	369.384
Resultatandel	0	499.931	-14.248	0	485.683
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	830.137	-25.070	0	855.067
Resultatandel	0	-134.283	587.093	114.400	567.210
	50.000	695.854	562.023	114.400	1.422.277

Noter

	2021	2020		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.841	2.460		
Andre finansielle omkostninger	54.353	47.683		
	57.194	50.143		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	1.745.354	55.329	1.690.025	1.501.215
Deposita	22.578	0	22.578	22.578
	1.767.932	55.329	1.712.603	1.523.793

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.783 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.533 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
